
Prot. nr. RA/0002524/22 del 04/01/22

OGGETTO: Avviso esito di gara - Affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria
dei locali posti al primo piano dell’immobile regionale sito a Pescara, largo dei Frentani, 1-
CIG 88320939B4

Amministrazione aggiudicatrice:
GIUNTA REGIONALE D'ABRUZZO
Servizio Gare e Contratti
Ufficio Appalti Opere Pubbliche
Sede: via Leonardo Da Vinci, 6 - 67100 L'Aquila (AQ), Italia

Codice Fiscale: 80003170661

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza bando ai sensi del comma 2 lett. b) del
D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii..
Importo a base d’asta: 126.533,51 euro oltre iva come per legge.
Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso: 5.454,04 euro oltre iva come per legge.
Data di trasmissione della lettera d’invito: 11/10/2021.
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, del D.Lgs. n.
50/2016 e ss.mm.ii.;
Data di aggiudicazione e atto: 03/01/2022, con Determinazione nr. DPB004/01;
Operatori economici invitati a presentare offerta:

1) Consorzio Appalti Italia con sede in Chieti (CH), via E. Piaggio n. 71 c.a.p. 66100;
2) Elettroidraulica Silvi s.r.l. con sede in Silvi (TE) strada statale nord n. 8/B c.a.p. 64028;
3) Emmeti s.r.l. Costruzioni e Restauri con sede in Termoli (CB) contrada Cardone snc
c.a.p. 86039;
4) Esseci s.r.l. con sede in Anagni (FR) via Villamagna snc c.a.p. 03012;
5) Integra s.r.l. con sede in Pescara (PE) via Salaria Vecchia nr.119 c.a.p. 65129;
6) SM Costruzioni Genrali s.r.l. con sede in Andria (BAT) via Curtatone e Montanara 6
c.a.p. 76123;
7) Sipros s.r.l. con sede in L’Aquila via M. Bellisario n. 7/S c.a.p. 67100;
8) Gadaleta Ignazio s.r.l. con sede in Ruvo di Puglia (BA) via Galvani nr.13 c.a.p. 70037;
9) Società Generale di Edilizia s.r.l. con sede in Torre le Nocelle (AV), via Grifi 26
c.a.p.83030;
10) Società Marino & Figli s.r.l. con sede legale in Anzio (RM), via dei Volsci n.3 c.a.p.
00042;

Numero di offerte ricevute per via elettronica:
1) Elettroidraulica Silvi s.r.l. con sede in Silvi (TE) strada statale nord n. 8/B c.a.p. 64028;
2) Integra s.r.l. con sede in Pescara (PE) via Salaria Vecchia nr.119 c.a.p. 65129;
3) SM Costruzioni Genrali s.r.l. con sede in Andria (BAT) via Curtatone e Montanara 6

c.a.p. 76123;
Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese: 3;
Numero di offerte non ammesse: 2.
Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: INTEGRA srl con sede in Pescara, via Salaria Vecchia
nr.119, c.a.p. 65129 c.f. e P.IVA 00249620683.
Importo di aggiudicazione: 93.521,36 euro, compresi oneri della sicurezza, oltre Iva come per
legge.



Ribasso offerto sull’importo a base d’asta: 30,40%.
Organo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. (Tribunale Amministrativo Regionale)
sezione di L'Aquila.
Termini per la proposizione del ricorso: 30 gg dalla data di notifica dell’aggiudicazione.

La Dirigente del Servizio Gare e Contratti


